
 

 

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o zajištění provozu portálu spořících dluhopisů 

uzavřené dne 31. 10. 2016 

(dále jen „Dodatek“) 

 

Evidenční číslo MF: 9006/012/2020 

Č.j. MF-10362/2019/7003-22 

 

 

Smluvní strany 
 

Česká republika – Ministerstvo financí  

Sídlo: Letenská 15, 118 10 Praha 1 

IČO: 00006947 

DIČ: CZ00006947 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxx 

ID datové schránky: xzeaauv 

Za niž jedná:  xxxxxxxxxx 

dále jen:  „Objednatel“ 

a 
 

Centrální depozitář cenných papírů a.s. 

sídlo: Rybná 14, 110 05, Praha 1 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

pod spisovou značkou 4308  

IČO: 25081489 

DIČ: CZ699000864 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

ID datové schránky:  9ffs4yk 

zastoupena: Ing. Petrem Koblicem, předsedou představenstva,  

a Ing. Ondřejem Dusílkem, členem představenstva 

dále jen: „Centrální depozitář“ 
 

 

 

 

Preambule: 
A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 31. 10. 2016 Smlouvu o zajištění provozu 

portálu spořících státních dluhopisů, Číslo Smlouvy MF 9009/059/2016 (dále jen 

„Smlouva A“), jejímž předmětem je závazek Centrálního depozitáře zajistit pro 

Ministerstvo možnost užívat Portál, kterým jsou poskytovány služby privátní části 

Informačního systému pro distribuci spořicích státních dluhopisů. Smlouva A byla 

uzavřena na dobu určitou na dobu 40 měsíců, tedy do 29. 2. 2020. 

 

B. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 5. 2. 2020 Smlouvu o elektronickém přístupu ke 

Číslo Smlouvy MF 

16/909/0045/01 



 

 

správě majetkového účtu vedeného v samostatné evidenci státních dluhopisů vedené 

Ministerstvem financí, Číslo Smlouvy MF 19/9006/039, Evidenční číslo 9006/061/2019 

(dále jen „Smlouva B“), jejímž předmětem je závazek Centrálního depozitáře k vytvoření 

a implementace řešení pro zajištění Elektronického přístupu ke správě majetkového účtu 

a poskytování služeb jeho podpory. 

 

C. Vzhledem k tomu, že v průběhu trvání Smlouvy A se na straně Objednatele vyskytla 

potřeba změny závazku spočívající v poskytování Předmětu plnění Smlouvy A i po datu 

29 .2. 2020, dohodly se smluvní strany o uzavření dodatku ke Smlouvě A. 
 

D. Změna závazku ze Smlouvy A v souhrnu nepřekročí 10 % původní hodnoty závazku, 

nemění celkovou povahu Veřejné zakázky a uskutečňuje se v souladu s ustanovením 

§222 odst. 4 písm. a) a b) bod 1. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů. 
 

 

 

1  Předmět Dodatku 
 

1.1 Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku Smlouvy A  - prodloužení termínu 

plnění Předmětu plnění Smlouvy A do dne předcházejícímu dni, od kterého bude zahájeno 

poskytování Provozu dle čl. II. odst. 3  Smlouvy B, nejdéle však do 11. 4. 2020.  
 

 

 

2  Změny Smlouvy 
 

2.1  Smluvní strany se dohodly, že Smlouva A se mění následovně: 
 

2.1.1 Článek II. odst. 1 Smlouvy A se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

„Provoz portálu IS DSSD bude zajištěn po celou dobu trvání této Smlouvy, a to řádně a za 

použití odborných znalostí Centrálního depozitáře.“ 

 

2.1.2  Článek IX odst. 1 Smlouvy A se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

„Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na období od 1. 11. 2016 do dne předcházejícímu 

dni, od kterého bude zahájeno poskytování Provozu dle čl. II. odst. 3 Smlouvy B, nejdéle však 

do 11. 4. 2020.“ 

 

 

3  Závěrečná ustanovení 
 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

3.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
 

3.3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních v českém jazyce, přičemž každá ze 

Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.  
 



 

 

 

3.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, ve kterém jej zveřejní Objednatel. 

 

 

 

 
 

Praze, dne 
…………………………………………… 

Praze, dne 
…………………………………………… 

Centrální depozitář cenných papírů, a.s. Česká republika – Ministerstvo financí 

 

 

……………………………………… 

 

 

……………………………………… 

Ing.Petr Koblic 
předseda představenstva 

xxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxx 

 

 

 

Praze, dne 
…………………………………………… 

Centrální depozitář cenných papírů, a.s. 

 

 

……………………………………… 

Ing. Ondřej Dusílek 
člen představenstva 

 

 


